ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

24.06.2021 г. г. Донецк №646

О введении в действие локальных документов

Во исполнение Закона Донецкой Народной Республики «Об
образовании» от 19.06.2015 г. № 55-IHC (с изменениями), Порядка
организации учебного процесса в образовательных организациях высшего
профессионального образования Донецкой Народной Республики
от ЮЛ 1.2017 г. № 1171 (с изменениями), решения Ученого совета ГОУ ВПО
«ДОНАУИГС» (протокол №13 от 24.06.2021 г.), с целью совершенствования
организации и прохождения практической подготовки обучающихся по
образовательным программам бакалавриата и магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие локальные документы с 25.06.2021 г.:
1.1. «Порядок организации и прохождения практики обучающихся,

осваивающих образовательные программы высшего профессионального
образования в ГОСУДАРСТВЕННОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СЛУЖБЫ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(Приложение 1).

1.2. Порядок организации практики (научно-исследовательской работы) в
ГОСУ ДАРСТВЕННОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ У ЧРЕЖДЕНИИ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКАЯ
АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ
Г ЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» (Приложение 2).

2. Признать утратившим силу приказ ректора ГОУ В ПО «ДОНАУИГС»
от 03.02.2021 г. № 149 «О введении в действие Порядка организации и
прохождения практики обучающихся, осваивающих образовательные
программы в ГОУ ВПО «ДОНАУИГС».

3. Заведующим выпускающими кафедрами привести в соответствие
документацию согласно данному Порядку.

4. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по
дополнительным проф ограммам Барышникову Л.П.

Ректор Л.Б. Костровец

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ СОГЛАСОВАНО

Проректор по дополнительным
профессиональным программам

Л.П. Барышникова

Проректор по учебной работе и
международным связям

Л.Н. Костина

Директор методического центра

Л.В. Кочина

отдела

Я.В. Кремень

Руководитель производственной
практики U

А.А. Соловьёва

Юрисконсульт

А.А. Козырь